

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Teritorijų planavimo įstatymo 37 str. 3 d., informuojame visuomenę apie Kupiškio rajono Uoginių žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo planą, pakoreguotą pagal pateiktas institucijų pastabas

Naudojimo plano rengimo pagrindas: 2023-09-04 Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktoriaus įsakymas Nr. 1-407

Planavimo organizatorius: akcinė bendrovė „HISK“, įm. kodas 147710353, S. Kerbedžio g. 8, LT-35104 Panevėžys.

Naudojimo plano rengėjas: Uždaroji akcinė bendrovė „Kelprojektas“, įm. kodas 234004210, Jonavos g. 7, LT-44192 Kaunas, tel.: 8-620-39437, el. paštas: info@kelprojektas.lt.

Planavimo tikslai: suprojektuoti racionalų ir saugų žemės gelmių išteklių iškasimą, kasybos metu paveiktų plotų rekultivavimą, suderinti fizinių ir juridinių asmenų, savivaldybės bei valstybės interesus dėl teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo joje sąlygų

Susipažinimo su pakeistais pagal institucijų pateiktas pastabas specialiojo plano sprendiniais tvarka: susipažinti su pakeistais sprendiniais galima Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (www.tpdri.lt, TPD Nr. S-VT-57-23-782) ir Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos internetinėje svetainėje (www.lgt.lt).

Atlikti šie specialiojo plano pakeitimai pagal pateiktas pastabas: Kupiškio rajono Uoginių žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo plano derinimo metu atlikti pakeitimai: „Teritorijų planavimo dalis“ išskirtas papildomas kelio servitutas skirtas išvažiuvimui iš gretimos suplanuotos teritorijos. Formuojamame žemės sklype (proj. 3) yra nustatomas kelio servitutas (kodas – 201), kad būtų galima privažiuoti prie gretimo žemės sklypo, kad Nr. 5703:0003:397 pagal patvirtintą specialųjį teritorijų planavimo dokumentą, žemės gelmių naudojimo planą (Kupiškio rajono Uoginių žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo planas, TPD Nr. S-VT-57-22-40). Kelio servituto plotis 7,0 m. Kasybos darbų zona, nuo šio kelio servituto atitraukta per 5,0 m. „Aplinkos apsaugos ir visuomenės ir sveikatos saugos dalis“ išsamiau paaiškintas išgaunamųjų išteklių kiekio pagrindimas bei atitikimas poveikio aplinkos vertinimo metu nustatytai informacijai. Išsamiau paaiškinta dėl planuojamos teritorijos lokacijos Kupiškio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano gamtinio karkaso atžvilgiu. Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (TPDRIS) pateiktuose brėžiniuose (ir kituose naudojimo plano brėžiniuose), teritorijų planavimo dalyje buvo pavaizduotas ir aprašytas papildomas kelio servitutas per formuojamą žemės sklypą (proj. 3). Aplinkos apsaugos ir visuomenės ir sveikatos dalyje papildyta informacija apie išgaunamųjų išteklių kiekį bei planuojamos teritorijos lokacija gamtinio karkaso atžvilgiu.